
Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 105940926

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.11.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 528,60 RON - 528,60 RON

Descriere: ACHIZITIE: SECTII DE VOTARE 1 SACI PVC buc 24 1,68 40,32 2 SAPUN LICHID PROTEX 300ML buc 4 12,61 50,44 3 SERVETELE UMEDE buc 8 5,88 47,04 4 ALINT HARTIE IGIENICA 3 STR 10 ROLE buc 8 12,61 100,88 5 SFOARA BUMBAC 100GR buc 4 3,36 13,44 6 DOSAR CARTON SIMPLU buc 50 0,42 21,00 7 LIPICI SOLID 40 GR. OFFICE PRODUCTS buc 4 3,36 13,44 8 PIX PASTA ALBA STRA buc 36 0,42 15,12 9 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 12 16,81 201,72 10 TUSIERA buc 4 2,52 10,08 11 TUS ALBASTRU buc 3 1,26 3,78 12 ECUSON+CLIPS buc 9 1,26 11,34 m
